
 

1 по Решение 326 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 326 

  
      гр. Копривщица           30.03.2023 година 
 

  

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2  от ЗМСМА, и съгласно условията на 

обявената процедура 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
     

1. Дава съгласие община Копривщица да кандидатства с проектно 

предложение „ Доставка на оборудване за нуждите на Домашен социален 

патронаж – Копривщица” по Компонент1 „Придобиване на дълготрайни 

активи, текущо поддържане на материалната база и изграждане на нова, 

реконструкция и модернизация на съществуващата материална база за 

предоставяне на социални услуги”, финансиран от Фонд „Социална 

закрила”. 

2. Дава съгласие община Копривщица да осигури 20% собствен принос от 

общия бюджет за реализиране на дейностите по проекта. 

3. Дава съгласие община Копривщица да заплати цялата сума при доставката 

и монтажа на оборудването, като частта , представляваща съфинансиране 

от Фонд „Социална закрила”, бъде възстановена след приемане на 

извършените дейности. 

4. Допуска за предварително изпълнение на основание чл. 60, ал.2 от АПК.  

 

 

 

 

  

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.03.2023год., Протокол №57/30.03.2023 год. по точка трета  от 

дневния ред с 11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се”, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /В.Пачева/                              /Л.Цеков/  


